
UPGRADE MÉHO STÁVAJÍCÍHO FITINN ČLENSTVÍ 

Tímto žádám o rozšíření mého stávajícího členství ve FITINN dle následujících podmínek: 

TVOJE ÚDAJE 

Jméno: ___________________________ Příjmení: _____________________________  Členské číslo: _______________________ 

Jakékoli změny dat:  ___________________________________________________________________________________________________ 

Moje aktuální předplatné skončí k poslednímu dni aktuálního měsíce. Nové předplatné, včetně plateb, začne od prvního dne následujícího měsíce. Kompletní nabídku 
nového předplatného mohu využívat ihned. 

Smluvním partnerem je stále FITINN (HNED FIT, s. r. o.), se kterým jsem uzavřel toto předplatné dne ___________________________________________________  

TVOJE PŘEDPLATNÉ 

TVOJE SMLOUVA 

Datum změny: Začátek členství: 01. 

ČÁSTKA 
Měsíční poplatek KČ 

 

Podpis FITINN Podpis člena (nebo zákonného zástupce) 

ZPŮSOB ÚHRADY – VRUBOPIS SEPA 

Jméno majitele účtu Číslo účtu 

Banka Kód banky 

Tímto zmocňuji společnost FITINN k inkasu splatných 
částek během prvních 15 pracovních dnů banky v příslušném měsíci z 
mého účtu prostřednictvím vrubopisu SEPA. 

Podpis majitele účtu 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Výpověď je možná nejdříve po 12 měsících členství a poté každých 6 měsíců. Výpovědní lhůta je 1 měsíc. 

Smlouvu lze ukončit doručením výpovědi na e-mailovou adresu servicecenter@fitinn.cz. Výpověď musí v každém případě obsahovat vlastnoruční podpis. 
Aktuálně mi nejsou známy žádné okolnosti fyzického nebo zdravotního charakteru, které by bránily tréninku. 
Všeobecné obchodní podmínky jsou součástí této smlouvy. 

Kontakt FITINN Servicecenter servicecenter@fitinn.cz 

Svým podpisem potvrzuji, že jsem si přečetl (a) podmínky a informace o 
ochraně osobních údajů a přijímám je. 

pro 

749  KČ 
měsíčně 

ČLENSKÁ SMLOUVA UPGRADE 

899

Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 



 

 Kontakt FITINN Servicecenter Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 servicecenter@fitinn.cz 

 

 

 

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY PLATNÉ PRO SMLOUVY UZAVŘENÉ OD 1.1.2020 

 

SPOLEČNOSTI HNED FIT, S.R.O., SE SÍDLEM VELETRŽNÍ 1623/24, 170 00 PRAHA 7, IČ: 01745859, DIČ: CZ01745859, ZAPSANÉ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU 
VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL C, VLOŽKA 210553 („FITINN“), (DÁLE TAKÉ JEN „VOP“) 

I. ČLENSTVÍ, PRÁVA A POVINNOSTI ČLENŮ 

1. PŘED ZAČÁTKEM ČLENSTVÍ JE ČLEN OPRÁVNĚN UŽÍVAT SLUŽBY VYPLÝVAJÍCÍ Z ČLENSTVÍ ZA PODMÍNEK STANOVENÝCH V ČLENSKÉ SMLOUVĚ 
(„SMLOUVA“) V RÁMCI PROGRAMU QUICK INN. QUICK INN POPLATEK (URČENÝ JAKO POMĚRNÁ ČÁST MĚSÍČNÍHO POPLATKU) JE SPLATNÝ SPOLU 
S PRVNÍ PLATBOU ČLENSTVÍ. 

2. PŘI ČLENSTVÍ „FITNESS BASIC“ NEBO JEDNODENNÍM VSTUPU JE ZA KAŽDÉ POUŽITÍ SPRCHY NUTNO UHRADIT POPLATEK 10 KČ. PRO POUŽÍVÁNÍ 
SKŘÍNĚK JE ČLEN POVINEN SI NA SVÉ NÁKLADY POŘÍDIT ODPOVÍDAJÍCÍ VISACÍ ZÁMEK. 

3. ČLENSTVÍ „FITNESS BASIC“ OPRAVŇUJE ČLENA K NEOMEZENÉMU POČTU NÁVŠTĚV KLUBU SPECIFIKOVANÉHO NA PRVNÍ STRANĚ SMLOUVY 
(„KLUB“) A K UŽÍVÁNÍ VEŠKERÝCH POSILOVACÍCH STROJŮ A VEŠKERÉHO JINÉHO K TRÉNINKU URČENÉHO VYBAVENÍ V KLUBU PO DOBU 
OTEVÍRACÍCH HODIN KLUBU. 

4. ČLENSTVÍ „FITNESS PRO“ OPRAVŇUJE ČLENA KE STEJNÝM SLUŽBÁM JAKO ČLENSTVÍ FITNESS BASIC A DÁLE OPRAVŇUJE ČLENA K BEZPLATNÉMU 
JEDNORÁZOVÉMU UŽÍVÁNÍ SPRCHY NA 5 MIN/DEN A BEZPLATNÉMU ČEPOVÁNÍ NÁPOJŮ Z NÁPOJOVÉHO BARU (FITBAR), ZAHRNUJE TAKÉ SLUŽBU 
GO4ALL – MOŽNOST NAVŠTĚVOVAT KTERÉKOLIV ZE STUDIÍ FITINN A MOŽNOST ČLENA BEZ UDÁNÍ DŮVODU PŘERUŠIT JEHO ČLENSTVÍ AŽ NA 2 
KALENDÁŘNÍ MĚSÍCE ZA POSLEDNÍCH 12 KALENDÁŘNÍCH MĚSÍCŮ. 

5. SLUŽBY VYPLÝVAJÍCÍ Z ČLENSTVÍ SMÍ UŽÍVAT VÝHRADNĚ OSOBA UVEDENÁ VE SMLOUVĚ JAKO ČLEN KLUBU. TYTO SLUŽBY JSOU NEPŘENOSNÉ. 
OSOBY (MINIMÁLNÍ VĚK JE 14 LET) MLADŠÍ 15 LET JSOU OPRÁVNĚNY UŽÍVAT SLUŽEB KLUBU POUZE V DOPROVODU JINÉ ZLETILÉ OSOBY (NAPŘ. 
ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE NEBO OSOBNÍHO TRENÉRA). 

6. ČLEN JE OPRÁVNĚN UŽÍVAT JEN KLUB, NA KTERÝ SE VZTAHUJE SMLOUVA. V PŘÍPADĚ UZAVŘENÍ NEBO PŘERUŠENÍ PROVOZU KLUBU MÁ ČLEN 
PRÁVO UŽÍVAT SLUŽBY JINÉHO FITNESS CENTRA FITINN UMÍSTĚNÉHO VE STEJNÉM MĚSTĚ JAKO KLUB. 

7. ČLEN JE OPRÁVNĚN UŽÍVAT VEŠKERÉ VYBAVENÍ, ZAŘÍZENÍ A SERVIS KLUBU ODPOVÍDAJÍCÍ DRUHU JEHO ČLENSTVÍ JEN POKUD UHRADIL VEŠKERÉ 
ČLENSKÉ POPLATKY RESP. MĚSÍČNÍ SPLÁTKY VE LHŮTĚ JEJICH SPLATNOSTI. 

8. ČLEN NEMÁ NÁROK NA VÝHRADNÍ UŽÍVÁNÍ URČITÉHO STROJE NEBO VYBAVENÍ V KLUBU. ČLEN JE POVINEN PO UKONČENÍ TRÉNINKU VYKLIDIT A 
NECHAT ODEMKNUTOU ŠATNÍ SKŘÍŇKU, KTEROU UŽÍVAL. FITINN JE OPRÁVNĚN NEJPOZDĚJI V DOBĚ UKONČENÍ PROVOZU VE 24:00 HOD OTEVŘÍT 
A VYKLIDIT VŠECHNY ZAMKNUTÉ ŠATNÍ SKŘÍŇKY V KLUBU. ZA PŘÍPADNÉ ZTRÁTY FITINN NEODPOVÍDÁ. 

9. FITINN JE OPRÁVNĚN KDYKOLI PŘECHODNĚ ČI TRVALE ZMĚNIT ROZSAH POSKYTOVANÝCH SLUŽEB ČI ADRESU KLUBU, ANIŽ BY TÍM BYLY 
DOTČENY OSTATNÍ PODMÍNKY JIŽ EXISTUJÍCÍCH ČLENSTVÍ. 

10. FITINN NENESE ODPOVĚDNOST ZA JAKÉKOLIV ŠKODY, ZTRÁTY NEBO KRÁDEŽE VĚCÍ NEBO PŘEDMĚTŮ PŘINESENÝCH DO KLUBU, ANI ZA ÚRAZY, 
NEMOCI NEBO ÚMRTÍ VZNIKLÉ V SOUVISLOSTI S UŽÍVÁNÍM SLUŽEB KLUBU (VČETNĚ ŠKOD NEBO ÚRAZŮ, KTERÉ VZNIKLY NEODBORNÝM 
ZACHÁZENÍM ČLENA). ČLEN JE POVINEN ZACHÁZET SE ZAŘÍZENÍM V PROSTORÁCH KLUBU ŠETRNĚ. 

11. ČLEN/ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE SE ZAVAZUJE NAHRADIT FITINN ŠKODU, KTERÁ FITINN VZNIKNE PORUŠENÍM POVINNOSTI ČLENA ZE SMLOUVY. 

12. ZTRÁTU ČLENSKÉ KARTY MUSÍ ČLEN OKAMŽITĚ OZNÁMIT V ZÁKAZNICKÉM CENTRU MAILEM NA SERVICECENTER@FITINN.CZ NEBO PŘÍMO VE 
STUDIU FITINN. ZA AKTIVACI NÁHRADNÍ KARTY JE NUTNO UHRADIT POPLATEK 250 KČ. ČLENSKÁ KARTA JE NEPŘENOSNÁ. 

13. ČLENŮM JE ZAKÁZÁNO VYUŽÍVAT V PROSTORÁCH KLUBU VLASTNÍ OSOBNÍ TRENÉRY, KTEŘÍ NEMAJÍ OD FITINN POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ 
TRENÉRSTVÍ NEBO BEZ POVOLENÍ FITINN PROVOZOVAT TRENÉRSTVÍ. 

14. ZMĚNU SVÝCH KONTAKTNÍCH ÚDAJŮ A BANKOVNÍHO SPOJENÍ JE ČLEN POVINEN BEZODKLADNĚ OZNÁMIT FITINN. ZMĚNY BANKOVNÍHO SPOJENÍ 
MOHOU BÝT PRO ÚČELY INKASA ZOHLEDNĚNY TEPRVE PO UPLYNUTÍ 5-DENNÍ LHŮTY OD OZNÁMENÍ TĚCHTO ZMĚN. VEŠKERÉ DOKUMENTY A 
OZNÁMENÍ V SOUVISLOSTI SE SMLOUVOU MUSÍ BÝT FITINN DORUČENY NA ADRESU KLUBU SPECIFIKOVANÉHO NA PRVNÍ STRANĚ SMLOUVY. 

15. ČLEN BERE NA VĚDOMÍ, ŽE KLUB MÁ NAINSTALOVANÝ MONITOROVACÍ SYSTÉM OZNAČENÝ ODPOVÍDAJÍCÍ VÝVĚSKOU, KTERÝ MÁ ZA CÍL 
ZABEZPEČIT CO NEJLEPŠÍ PODMÍNKY, BEZPEČNOST ČLENŮ, JAKOŽ I OCHRANU ZDRAVÍ, MAJETKU FITINN A PROSTOR KLUBU. 

16. PODROBNĚJŠÍ INFORMACE KONKRÉTNÍHO FITNESS CENTRA FITINN JSOU UVEDENY V PROVOZNÍM ŘÁDU DANÉHO FITNESS CENTRA FITINN. ČLEN 
JE POVINEN DODRŽOVAT PROVOZNÍ ŘÁD JEHO KLUBU, PROVOZNÍ ŘÁD JE VEŘEJNĚ PŘÍSTUPNÝ V PROSTORÁCH KLUBU. 

  

II. PLATBY, POPLATKY A PRODLENÍ S PLATBOU 

1. MĚSÍČNÍ POPLATEK JE SPLATNÝ VŽDY K 1. DNI KAŽDÉHO MĚSÍCE, NEBO 15. DNE, POKUD JE POPLATEK STRHÁVÁN PRAVIDELNÝM INKASEM. 
PLATBU JE MOŽNÉ HRADIT V HOTOVOSTI NA RECEPCI KLUBU, A TO NEJMÉNĚ VE VÝŠI ODPOVÍDAJÍCÍ VÝŠI ROČNÍHO POPLATKU, NEBO MĚSÍČNÍMI 
SPLÁTKAMI PROSTŘEDNICTVÍM INKASNÍHO PŘÍKAZU (INKASO). MĚSÍČNÍ POPLATEK JE NUTNO HRADIT PO CELOU DOBU PLATNOSTI SMLOUVY 
FORMOU MĚSÍČNÍCH SPLÁTEK PROSTŘEDNICTVÍM INKASA NEBO V HOTOVOSTI UHRAZENÍM POPLATKU ZA CELOU DOBU TRVÁNÍ SMLOUVY 
(NEJMÉNĚ VŠAK VE VÝŠI ODPOVÍDAJÍCÍ VÝŠI ROČNÍHO POPLATKU), A TO I V PŘÍPADĚ, ŽE ČLEN SLUŽBY KLUBU NEUŽÍVÁ. 

2. PŘI PRVNÍM VYSTAVENÍM ČLENSKÉ KARTY JE NUTNO UHRADIT JEDNORÁZOVÝ AKTIVAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 500 KČ. TENTO POPLATEK BUDE 
PŘIPOČTEN K PRVNÍ STANDARDNÍ PLATBĚ MĚSÍČNÍHO ČLENSTVÍ. POKUD ČLEN HRADÍ ČLENSTVÍ JEDNORÁZOVĚ, BUDE POPLATEK PŘIPOČTEN 
K TÉTO PLATBĚ. ČLEN JE POVINEN S KARTOU ZACHÁZET OBEZŘETNĚ A ZAMEZIT POŠKOZENÍ. PO UKONČENÍ ČLENSTVÍ ZŮSTÁVÁ ČLENSKÁ KARTA 
VE VLASTNICTVÍ ČLENA A MŮŽE BÝT V PŘÍPADĚ ZALOŽENÍ NOVÉHO ČLENSTVÍ OPĚT POUŽITA, A TO BEZ NUTNOSTI UHRAZENÍ AKTIVAČNÍHO 
POPLATKU. 



 

 Kontakt FITINN Servicecenter Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 servicecenter@fitinn.cz 

3. PŘI PRODLENÍ ČLENA S UHRAZENÍM JAKÉKOLIV PLATBY JE ČLEN POVINEN UHRADIT FITINN VEDLE ÚROKŮ Z PRODLENÍ A PŘÍPADNÉ SMLUVNÍ 
POKUTY TAKÉ NÁKLADY SPOJENÉ S UPLATNĚNÍM POHLEDÁVKY, A TO ZA KAŽDOU UPOMÍNKU ZASLANOU ZE STRANY FITINN NÁKLADY VE VÝŠI 
130,- KČ, ZA NEÚSPĚŠNÝ PŘEVOD (INKASO) NAVÍC NÁKLADY VE VÝŠI 65,- KČ. POKUD BUDOU SKUTEČNÉ NÁKLADY SPOJENÉ S UPLATNĚNÍM 
POHLEDÁVKY VYŠŠÍ NEŽ 1.200,- KČ, JE ČLEN POVINEN UHRADIT SKUTEČNÉ NÁKLADY. V PŘÍPADĚ PORUŠENÍ POVINNOSTI ČLENA UHRADIT ŘÁDNĚ 
JEHO ZÁVAZKY ZE SMLOUVY JE FITINN OPRÁVNĚN POŽADOVAT ZAPLACENÍ SMLUVNÍ POKUTY VE VÝŠI 0,05% Z DLUŽNÉ ČÁSTKY ZA KAŽDÝ DEN 
PRODLENÍ AŽ DO ÚPLNÉHO ZAPLACENÍ. 

4. BEZ OHLEDU NA JINÁ USTANOVENÍ TÝKAJÍCÍ SE PLACENÍ JE VÝSLOVNĚ DOHODNUTO, ŽE PLATBY BUDOU ZAPOČÍTÁNY NEJPRVE NA NÁKLADY, 
POTÉ NA ÚROKY A SMLUVNÍ POKUTY A NAKONEC NA JISTINU POHLEDÁVKY. 

5. POKUD ČLEN PO DOBU TRVÁNÍ SMLOUVY ZPŮSOBÍ ŠKODU NA VĚCI, ZAŘÍZENÍ, VYBAVENÍ NEBO STROJI V KLUBU, JE POVINEN UHRADIT NÁKLADY 
NA JEJICH OPRAVU. PRÁVO NA NÁHRADU ŠKODY PŘESAHUJÍCÍ SMLUVNÍ POKUTU A/NEBO ÚROK Z PRODLENÍ ZŮSTÁVÁ I PO ZAPLACENÍ SMLUVNÍ 
POKUTY A/NEBO ÚROKU Z PRODLENÍ ZACHOVÁNO. 

6. POKUD JE ČLEN V PRODLENÍ S ÚHRADOU JAKÝCHKOLIV POPLATKŮ NEBO JEJICH SPLÁTEK PO DOBU ALESPOŇ 6 TÝDNŮ, ZAŠLE FITINN ČLENOVI 
PÍSEMNÉ UPOZORNĚNÍ A STANOVÍ ČLENOVI DODATEČNOU LHŮTU 2 TÝDNŮ K JEJICH UHRAZENÍ. POKUD ČLEN DLUŽNÉ ČÁSTKY ZCELA NEUHRADÍ 
ANI V TÉTO DODATEČNĚ STANOVENÉ LHŮTĚ, STÁVAJÍ SE VEŠKERÉ POPLATKY VYPLÝVAJÍCÍ ZE SMLOUVY SPLATNÝMI A FITINN JE OPRÁVNĚN 
POŽADOVAT JEJICH OKAMŽITÉ UHRAZENÍ. 

  

III. TRVÁNÍ SMLOUVY 

1. TATO SMLOUVA SE UZAVÍRÁ NA DOBU NEURČITOU. SMLOUVU JE MOŽNO PÍSEMNĚ VYPOVĚDĚT OZNÁMENÍM S 1-MĚSÍČNÍ VÝPOVĚDNÍ LHŮTOU 
DORUČENÝM: A) PŘED UPLYNUTÍM PRVNÍHO ROKU TRVÁNÍ ČLENSTVÍ DLE SMLOUVY; NEBO: B) PŘED UPLYNUTÍM KAŽDÝCH DALŠÍCH ŠESTI 
MĚSÍCŮ PO UPLYNUTÍ PRVNÍHO ROKU TRVÁNÍ ČLENSTVÍ DLE SMLOUVY. 

2. VČAS DORUČENÁ VÝPOVĚĎ JE ÚČINNÁ:- PŘI VÝPOVĚDI PODLE PÍSM. A) TOHOTO BODU UPLYNUTÍM POSLEDNÍHO DNE PRVNÍHO ROKU TRVÁNÍ 
ČLENSTVÍ DLE SMLOUVY;- PŘI VÝPOVĚDI PODLE PÍSM. B) TOHOTO BODU UPLYNUTÍM PŘÍSLUŠNÉHO PŮLROKU TRVÁNÍ ČLENSTVÍ DLE SMLOUVY, VE 
KTERÉM BYLA VÝPOVĚĎ DORUČENA DRUHÉ SMLUVNÍ STRANĚ. 

3. ČLEN JE POVINEN DORUČIT VÝPOVĚĎ NA E-MAILOVOU ADRESU SERVICECENTER@FITINN.CZ , JINAK JE VÝPOVĚĎ NEPLATNÁ. 

4. DROBNÁ OMEZENÍ V UŽÍVÁNÍ NABÍZENÝCH SLUŽEB KLUBU, NEOPRAVŇUJÍ ČLENA K PŘEDČASNÉMU VYPOVĚZENÍ SMLOUVY. V TAKOVÉM PŘÍPADĚ 
NENÍ ČLEN OPRÁVNĚN ŽÁDAT NÁHRADU ŠKODY. NEVYUŽITÉ SLUŽBY Z PŘEDCHOZÍCH DNŮ NELZE PŘEVÉST NA NÁSLEDUJÍCÍ DNY. 

5. PŘI HRUBÉM PORUŠENÍ POVINNOSTÍ VYPLÝVAJÍCÍCH PRO ČLENA ZE SMLOUVY NEBO PROVOZNÍHO ŘÁDU KLUBU JE FITINN OPRÁVNĚN 
POŽADOVAT OD ČLENA UHRAZENÍ SMLUVNÍ POKUTY VE VÝŠI ROČNÍHO POPLATKU A ODSTOUPIT OD SMLOUVY S OKAMŽITOU ÚČINNOSTÍ. ZA 
HRUBÉ PORUŠENÍ POVINNOSTÍ VYPLÝVAJÍCÍCH ZE SMLOUVY SE POVAŽUJE ZEJM. NÁSILNÉ CHOVÁNÍ, VYHROŽOVÁNÍ, URÁŽKY, SEXUÁLNÍ 
OBTĚŽOVÁNÍ NEBO KRÁDEŽ. 

6. FITINN JE OPRÁVNĚN ODSTOUPIT OD SMLOUVY NA ZÁKLADĚ ZÁVAŽNÝCH DŮVODŮ NA STRANĚ ČLENA. TAKOVÝMI DŮVODY JSOU ZEJMÉNA: A) 
HRUBÉ PORUŠENÍ SMLOUVY NEBO PROVOZNÍHO ŘÁDU ČLENEM; NEBO B) ÚMYSLNÉ ZNEUŽITÍ ČLENSKÉ KARTY ČLENEM; NEBO C) SPÁCHÁNÍ 
TRESTNÉHO ČINU NEBO PŘESTUPKU ČLENEM VŮČI JINÉMU ČLENOVI, ZAMĚSTNANCI FITINN NEBO FITINN. 

7. V PŘÍPADĚ UZAVŘENÍ SMLOUVY DISTANČNÍM ZPŮSOBEM NEBO MIMO OBCHODNÍ PROSTORY, NAPŘ. PROSTŘEDNICTVÍM INTERNETOVÉHO 
FORMULÁŘE, MÁ ČLEN PRÁVO DO 14 DNŮ ODE DNE UZAVŘENÍ SMLOUVY OD SMLOUVY ODSTOUPIT, A TO V SOULADU S § 1829 ZÁKONA Č. 89/2012 
SB., OBČANSKÝ ZÁKONÍK, V PLATNÉM ZNĚNÍ. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY MUSÍ BÝT ADRESOVÁNO FITINN V PÍSEMNÉ FORMĚ. 

  

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. VEDLEJŠÍ ÚSTNÍ NEBO JINÉ DOHODY JSOU NEPLATNÉ. PRÁVNÍ VZTAHY VYPLÝVAJÍCÍ ZE SMLOUVY, VČETNĚ TĚCHTO VOP, SE ŘÍDÍ ČESKÝM PRÁVNÍM 
ŘÁDEM. 

2. DORUČENÍM SE ROZUMÍ DORUČENÍ ADRESÁTOVI OSOBNĚ NEBO NA JÍM URČENOU KORESPONDENČNÍ ADRESU NEBO NA JEHO ADRESU 
TRVALÉHO POBYTU NENÍ-LI TĚMITO VOP STANOVENO JINAK. 

3. V PŘÍPADĚ NEVYZVEDNUTÍ DOPORUČENĚ ZASLANÉ PÍSEMNOSTI NEBO V PŘÍPADĚ JEJÍHO ODMÍTNUTÍ SE UPLATNÍ FIKCE DORUČENÍ. POKUD 
ADRESÁT SVÝM JEDNÁNÍM NEBO OPOMENUTÍM ZMAŘIL DORUČENÍ PÍSEMNOSTI A PÍSEMNOST POŠTA VRÁTÍ JAKO NEDORUČENOU, ÚČINKY 
DORUČENÍ NASTANOU V DEN, KDY BUDE PÍSEMNOST/ZÁSILKA VRÁCENA. ÚČINKY DORUČENÍ NASTANOU I TEHDY, POKUD ADRESÁT ODMÍTNE 
PŘEVZÍT PÍSEMNOST, A TO DNEM JEJÍHO VRÁCENÍ ODESÍLATELI. 

4. POPLATKY VE SMLOUVĚ A V CENÍKU FITINN JSOU UVÁDĚNY V KČ. V PŘÍPADĚ, ŽE DOJDE V DOBĚ ÚČINNOSTI SMLOUVY KE ZMĚNĚ ZÁKONNÉ MĚNY 
V ČESKÉ REPUBLICE, BUDE CENA V NOVÉ MĚNĚ VYPOČÍTÁNA KONVERZNÍM KURZEM STANOVENÝM PLATNÝMI PRÁVNÍMI PŘEDPISY V ČESKÉ 
REPUBLICE. 

5. V PŘÍPADĚ, ŽE PRŮMĚRNÁ ROČNÍ MÍRA INFLACE VYJÁDŘENÁ POMOCÍ INDEXU SPOTŘEBITELSKÝCH CEN ZVEŘEJNĚNÝCH ČESKÝM STATISTICKÝM 
ÚŘADEM PŘESÁHNE HODNOTU 5%, JE FITINN OPRÁVNĚN K 1. ÚNORU JEDNOSTRANNĚ UPRAVIT ČLENSKÉ POPLATKY SPLATNÉ V NÁSLEDUJÍCÍM 
KALENDÁŘNÍM ROCE O VÝŠI INFLACE. POKUD BY PRŮMĚRNÁ ROČNÍ MÍRA INFLACE V ROCE 2013 BYLA NAPŘ. 6%, JE FITINN OPRÁVNĚN ZVÝŠIT 
POPLATKY SPLATNÉ V ROCE 2014 O 6% S ÚČINNOSTÍ OD 1.2.2014. O ZMĚNĚ POPLATKŮ JE FITINN POVINEN INFORMOVAT ČLENY ZVEŘEJNĚNÍM 
OZNÁMENÍ V KLUBU. 

6. FITINN ZPRACOVÁVÁ OSOBNÍ ÚDAJE ČLENA, KTERÉ JSOU UVEDENY VE SMLOUVĚ NEBO KTERÉ ČLEN SDĚLIL PRO ÚČELY UZAVŘENÍ A PLNĚNÍ 
SMLOUVY TAK, ABY FITINN MOHL PLNIT SVÉ PRÁVNÍ POVINNOSTI, PŘÍP. PRO JINÝ ÚČEL, KE KTERÉMU UDĚLIL ČLEN SOUHLAS. ZPRACOVÁNÍ 
OSOBNÍCH ÚDAJŮ PROBÍHÁ V SOULADU S NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) Č. 2016/679 ZE DNE 27. DUBNA 2016 O OCHRANĚ 
FYZICKÝCH OSOB V SOUVISLOSTI SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ A O VOLNÉM POHYBU TĚCHTO ÚDAJŮ A O ZRUŠENÍ SMĚRNICE 95/46/ES 
(„GDPR“), SOUVISEJÍCÍCH ČESKÝCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ A V SOULADU SE ZÁSADAMI PRO NAKLÁDÁNÍ S OSOBNÍMI ÚDAJI FITINN („ZÁSADY“), 
VE KTERÝCH JE UVEDENO, JAKÝM ZPŮSOBEM FITINN NAKLÁDÁ S OSOBNÍMI ÚDAJI ČLENA, JAKÉ INFORMACE O ČLENOVI UKLÁDÁ, JAK DANÉ 
INFORMACE VYUŽÍVÁ A KOMU JE PŘEDÁVÁ. ZÁSADY TAKTÉŽ OBSAHUJÍ VÝČET VEŠKERÝCH PRÁV ČLENA V SOUVISLOSTI SE ZPRACOVÁNÍM 
OSOBNÍCH ÚDAJŮ, ZEJMÉNA PAK PRÁVO NA INFORMACE, OPRAVU, VÝMAZ ČI PRÁVO SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM KDYKOLI ODVOLAT. 

7. SPOLEČNOST FITINN JE OPRÁVNĚNA JEDNOSTRANNĚ MĚNIT NEBO DOPLŇOVAT USTANOVENÍ VOP. ZMĚNU VOP FITINN ZVEŘEJNÍ NEJMÉNĚ 30. 
DEN PŘED ÚČINNOSTÍ ZMĚNY NA SVÝCH INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH A NA RECEPCI V KLUBU. ČLEN JE V PŘÍPADĚ ZMĚNY VOP OPRÁVNĚN OD 
SMLOUVY ODSTOUPIT. PRÁVO NA ODSTOUPENÍ NEVZNIKÁ V PŘÍPADĚ ZMĚNY VOP V NEZBYTNÉM ROZSAHU Z DŮVODU ZAJIŠTĚNÍ SOULADU S 



 

 Kontakt FITINN Servicecenter Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 servicecenter@fitinn.cz 

OBECNĚ ZÁVAZNÝM PRÁVNÍM PŘEDPISEM. NEPROJEVÍ-LI ČLEN VČAS, NEJPOZDĚJI DO 30 DNŮ OD JEJICH ÚČINNOSTI, PÍSEMNĚ VŮLI OD SMLOUVY 
ODSTOUPIT, STÁVAJÍ SE NOVELIZOVANÉ ZNĚNÍ VOP ZÁVAZNÉ PRO SMLUVNÍ VZTAH. 

8. ORGÁNEM PŘÍSLUŠNÝM K MIMOSOUDNÍMU ŘEŠENÍ SPOTŘEBITELSKÝCH SPORŮ VYPLÝVAJÍCÍCH ZE SMLOUVY JE ČESKÁ OBCHODNÍ INSPEKCE 
(WEBOVÁ STRÁNKA: HTTPS://WWW.COI.CZ/). 

9. TYTO VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY JSOU PLATNÉ A ÚČINNÉ ODE DNE 20.12.2019 PRO SMLOUVY UZAVÍRANÉ OD 1.1.2020 

 

 

 




